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İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GA ZETESİ

Karvakrol etken maddeli gıda takviyeleri

Her pandemiye hazırız
carmedilac.com.tr

Beylikdüzü’nde
hoşgörü iklimi hakim

İlçede yaşayan vatandaşların inanç 
ve ibadet özgürlüğünü sağlamak için ça-
lışan Beylikdüzü Belediyesi, 5 yılda ca-
miden cemevine, taziye evinden Kur’an 
Kursu’na kadar çok sayıda ibadethaneyi 
ilçe halkının hizmetine sundu. n 5’TE

İstanbulluların yeni buluşma noktası:İstanbulluların yeni buluşma noktası:

Eyüpsultan Seyir TerasıEyüpsultan Seyir Terası
Eyüpsultan Seyir Terası, eşsiz Haliç 

manzarasıyla Eyüpsultanlıların olduğu 
kadar tüm İstanbulluların da yeni buluş-
ma noktası olacak. n 6’DA

SAYFA 2’DE

Aziz Yeniay: Bu 
bize yönelik bir 
terör saldırısıdır

AK Parti Küçükçekmece Beledi-
ye Başkan Adayı Aziz Yeniay, geçtiği-
miz günlerde Küçükçekmece Kanarya 
Mahallesi’nde seçim çalışmaları kapsa-
mında yaptığı toplantı sırasında gerçek-
leşen olayla ilgili bir basın açıklaması 
yaptı. n 9’DA

CHP Fatih Belediye Başkanı Mahir Polat’ın 31 
Mart Mahalli idareler seçimlerine yönelik mahalle 
ziyaretleri aralıksız sürüyor. Polat’ın Fatih’te ‘Sıkıl-
madık el bırakmayacağız’ hedefiyle seçim çalışma-
larının bu seferki durağı Nişanca Mahallesi’nde bu-
lunan Katip Kasım Cami ve Molla Taşı Cami Soka-
ğı esnaf gezisi oldu. Gezi sırasında esnaflar başta ol-
mak üzere, Fatih’li genç, yaşlı, çocuk ve anneleri-
nin sıcak sohbetleri ile destek verdiği Polat, Fatihli 
yurttaşlardan seçimlerde destek istedi. n 8’DE

Mahir Polat’a Nişanca Mahir Polat’a Nişanca 
esnafından yoğun ilgiesnafından yoğun ilgi

Şişli’de doludizgin
‘Ortak Akıl’ 
sohbetleri

Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 
Şişli Belediye Başkan Adayı Resul Em-
rah Şahan, saha ve “Ortak Akıl” çalış-
malarını doludizgin sürdürüyor.  n 4’TE

Demokrasinin 
beşiği muhtarlıklar 
modernize ediliyor

SAYFA 7’DE

Şişli Kent Konseyi,
çok katlı rezidans projesine 
bir kez daha ‘Hayır’ dedi

İstanbul’da 39.000 hektar alanda ilan 
edilen 157 rezerv alanından biri Şişli Mer-
kez Mahallesi’nde bulunan ve otopark ola-
rak kullanılan 24.200 m2’lik alanda plan-
lanan 72 katlı rezidans inşaatının durma-
sı için Şişli Kent Konseyi, mücadelesini 
aralıksız sürdürüyor. n 4’TE

Ümraniye’de yüzler gülüyor;

Emekçiye dev zam
Ümraniye Belediye Başkanı İs-

met Yıldırım, belediye personeliy-
le moral yemeğinde bir araya gel-
di. Programda belediye şirket per-
soneline %50 zam müjdesini veren 
Yıldırım, Ümraniye için gece gün-
düz demeden çalışan mesai arka-
daşlarımızı enflasyona ezdirmeye-
ceklerini vurguladı. n 6’DA

Tarihi bir Iğdır
gezisiyle memleket 

günleri başlıyor

Muhammet Arif Recep Genç; Muhammet Arif Recep Genç; 

Ezilenlerin sesiEzilenlerin sesi
olmak için adayımolmak için adayım

Muhammet Arif Recep Genç, Şişli 
Meclis Üyesi Adayı Adayı olan Muham-
met Arif Genç uzun yıllar sivil toplum 
kuruluşlarında yaptığı çalışmaları si-
yasette sürdürmek için CHP Şişli Meclis 
Üyesi Aday Adayı oldu. n 5’TE

Beşiktaş Be-
lediyesi, 14 Şu-
bat Sevgililer 
Günü’nü yeni-
lenen Barbaros 
Meydanı’nda At-
hena konseriyle 
kutlayacak.  Be-
şiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Ak-
polat da bu özel 
günü kutlamak 
için tüm komşu-
larını ve İstan-
bulluları Sevgili-
ler Günü’nde Bar-
baros Meydanı’na 
davet etti.  n 2’DE

Beşiktaş’ta konser dolu Beşiktaş’ta konser dolu 

Sevgililer GünüSevgililer Günü

Küçükçekmece’de yarım asırlık
‘Aşk’lara özel Sevgililer Günü

iMAR PLANI iPTAL
MAHKEME: KANAL iSTANBUL HUKUKA AYKIRI 

İstanbul 11. İdare Mahkemesi, Kanal İstanbul Yenişehir Rezerv Yapı Alanı imar planını iptal 
etti. İBB’nin Kanal İstanbul Projesi’nin imar planına ilişkin açtığı dava karara bağlandı.  
Mahkeme;  Yenişehir Rezerv Yapı Alanı (Kanal İstanbul Projesi) 1. Etabıyla ilgili Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın yaptığı imar planı değişikliğini iptal etti. 
Mahkeme ayrıca İBB’nin imar planına ilişkin İBB’nin itirazını reddeden Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’nın işleminin hukuka uygun olmadığına hükmetti.

27 Nisan 2011’de ilk kez dönemin 
Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından açıklanan Kanal İstanbul 

Projesi yaklaşık 13 yıldır tartışma konusu.
Son günlerde tekrar gündeme gelen projeyle 

alakalı İstanbul 11. İdare Mahkemesi, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından açılan 
davayla birlikte önemli bir karar aldı.n 3’TE

Serhat illeri Kars Ardahan ve Iğdır’ı tanıt-
mak ve İstanbul metropolündeki hemşerile-
rin buluşmalarına vesile olmak için 15-18 Şu-
bat tarihleri arasında Yenikapı etkinlik ala-
nında gerçekleştirilecek olan memleket gün-
leri için çalışmalarda sona gelindi.n 8’DE
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Beşiktaş Belediyesi her yıl düzen-
lediği birçok etkinlikte milyonları 
yan yana getiriyor. İlçe sakinlerinin 
yanı sıra İstanbul’un her semtin-
den vatandaşlar da Beşiktaş’taki fes-
tival, konser gibi etkinliklere büyük 
bir coşku içinde katılım sağlıyor. 

Beşiktaş Belediyesi, bu yıl 14 Şu-
bat Sevgililer Günü’nde düzenlediği 
dolu etkinlik programıyla komşula-
rının sevgilisi olacak. Son yılların 
en coşku dolu geçmesi beklenen 14 
Şubat için Beşiktaş’ta önemli isim-
ler sahne alacak.

Bu kapsamda yeni yılda ger-
çekleşecek Athena konseri, 22-23 
Aralık’ta hain terör saldırısı son-
rası 12 askerimizin şehit olma-
sı sonucu ileri bir tarihe ertelen-
mişti. 14 Şubat’ta Beşiktaş Bar-
baros Meydanı’nda Beşiktaş 
Belediyesi’nin düzenlediği konser-
de Athena Grubu ile Beşiktaşlılar 

bir araya gelecek.
14 Şubat Sevgililer Günü akşamı 

Beşiktaş’ta gerçekleşecek etkinlik-
lerin ana sponsoru ise GETİR oldu.

DJ PERFORMANSLARI DAMGA 
VURACAK!

14 Şubat’ı yenilenen Barbaros 
Meydanı’nda coşkuyla karşılaya-
cak Beşiktaş Belediyesi’nin etkinlik 
programı Akmerkez’in de katkıla-
rıyla saatler 17.00 olduğunda göste-
rilerle başlayacak. Sahneye ilk ola-
rak 18.00’da  Dj Lapstekin çıkacak. 
Ardından 20.00’de Dj ve aranjör 
Ozan Doğulu dinleyicileri coştura-
cak performansını sergileyecek.

COŞKU ATHENA’YLA DORUĞA 
ÇIKACAK!

Gecenin finalinde saat 22.00’ 
da ise yurt içinde ve yurt dışında 
sayısız konser ve festivalde yer al-

mış, Türk rock müzik tarihinin en 
önemli gruplarından Athena, 14 
Şubat Sevgililer Günü için Barbaros 
Meydanı’nda sahnede olacak.

Gökhan Özoğuz, Hakan Özoğuz, 
Emre Ataker, Egemen Özkasnaklı ve 
Ozan Öner’den oluşan Athena, Bar-
baros Meydanı’nı dolduran binler-
ce vatandaşa en sevilen şarkılarıy-
la müthiş bir gece yaşatmaya hazır-
lanıyor. 

AKPOLAT KOMŞULARINI BARBAROS 
MEYDANI’NA DAVET ETTİ

Hayata geçirdiği projelerle her 
zaman farkını ortaya koyan Beşik-
taş Belediyesi’nin genç, dinamik, 
yenilikçi başkanı Rıza Akpolat, 14 
Şubat Sevgililer Günü’nü kutlamak 
için tüm komşularını ve İstanbullu-
ları yenilenen Barbaros Meydanı’na 
davet etti.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beşiktaş’ta konser dolu Sevgililer Günü

Küçükçekmece’de yarım asırlık

‘Aşk’lara özel 
Sevgililer Günü iSBAM artık iSTANBUL’da

‘İki devlet Tek Millet’ anlayışıyla her zaman Türkiye’nin yanında olan Can Azerbaycan’da 
faaliyet gösteren İSBAM (Azerbeycan Respublikası, İçtimai, Siyasi Prosesler ve Beynel-
xalp Araştırmalar Merkezi)’nin İstanbul Şubesi Çekmeköy’de açıldı.

Merkezi Azerbaycan’da bulunan İS-
BAM Genel Başkanı Samir Adıgözelli, yö-
netim kurulu olarak verdikleri kararda, 
İstanbul Şube Başkanlığına İstanbul Gaze-
te ve Haberciler Federasyonu Başkanı Ali 
Rıza Yıldız’ı layık gördüklerini açıkladı.

YILDIZ’I ‘KARABAĞ’ MÜCADELESİ İÇİN 
TEBRİK ETTİLER

Çekmeköy’de yeni açılan İSBAM İs-
tanbul Şubesi’nin açılışını Genel Baş-
kan Samir Adıgözelli ve İstanbul Şube 
Başkanlığı’na atanan Ali Rıza Yıldız 
kurdeleyi birlikte keserek yaptılar. Açı-
lışta bir konuşma yapan Genel Başkan 
Samir Adıgözelli, Azerbaycan Karabağ 
savaşında ve sonrasında İstanbul’da 
yaptığı aktivitelerle Azerbaycan’ın haklı 
olduğunu tüm dünyaya basın desteğiyle 
gözler önüne seren Ali Rıza Yıldız’ın ça-
lışmalarından dolayı tebrik ederek ‘İlk 
şubemizi Türkiye’de İstanbul’da açma-
nın gururunu yaşıyorum. Ali Rıza Yıl-
dız başkanın bu görevi layıkıyla ve başa-
rıyla yapacağına inanıyorum. Ali Rıza 
başkan bundan önce yapmış olduğu ça-
lışmalarla bunları gözler önüne serdi, 
kendisini tebrik ederim, ilk şubemiz 
hayırlı, uğurlu olsun’ dedi.

SÜPER PROJELERE İMZA ATACAKLAR
Derneklerinin amaçları arasında, 

Azerbaycan’ın başka ülkelerde tanıtımı-
nı yapmak, lobiler oluşturarak faaliyet-
lerini yürütmek, Azerbaycan’ın hakları-
nı savunmak, medya, turizm ve iş dün-
yası ilişkilerini sağlamak olduğunu be-
lirten İSBAM Genel Başkanı Samir Adıgö-
zelli ‘ Ali Rıza Yıldız Başkanla önümüz-
deki günlerde çok değişik aktivitelere 
imza atmayı planlıyoruz, bizleri takip et-
meye devam edin’ şeklinde konuştu.

Geçtiğimiz aylarda, Genel Başkan Sa-
mir Adıgözelli ile Ali Rıza Yıldız Başkan’ın 
İstanbul’da ortaklaşa düzenledikleri et-
kinlikte, Azerbaycan Karabağ savaşında 
özveriyle, cansiparane çalışıp haber ya-
pan Türk gazetecilere, tv kameramanla-

rına ve habercilere düzenledikleri ‘ZAFER 
GECESİ’nde’ ödüllendirilerek plaket ver-
meleri,  yerli ve yabancı basında geniş yer 
almış ve büyük yankı uyandırmıştı.

YILDIZ, AZERBAYCAN’DA 
İNCELEMELERDE BULUNDU

Gecenin ardından Azerbaycan’a 
davet edilen Başkan Ali Rıza Yıldız, 
Azerbaycan’da on beş gün incelemeler-
de bulundu.  Aralarında Karabağ’ında 
bulunduğu yedi şehri gezen Ali Rıza Yıl-
dız, Vali, Meclis Başkanı, Milletvekille-
ri, Ana Muhalefet Parti Liderleri, Bele-
diye Başkanları ile bir araya gelerek bil-
gi alışverişinde bulundu.

“HABERCİLERİMİZ, BİRER KORKUSUZ 
CENGAVERLER”

İSBAM İstanbul Şube Başkanı ve İs-
tanbul Gazete ve Haberciler Federasyonu 
Genel Başkanı Ali Rıza Yıldız ise yaptığı 
konuşmada ‘Bu işbirliği ile, önümüzde-
ki günlerde çok değişik proje ve aktivi-
telerimiz olacak. Can Azerbaycan’ın se-
sini tüm dünyaya duyuracağız, haklılı-
ğını da gözler önüne sereceğiz. Canı gö-
nülle Azerbaycan-Karabağ savaşında gö-
rev yapan tüm meslektaşlarımı kutlu-
yorum, hepsi birer ‘korkusuz cengaver’ 
gibi habercilik yaptılar’ dedi.

Açılışın ardından İstanbul Gazete 
ve Haberciler Federasyonu yönetimi ve 
üyeleri ile çay içip bolca sohbet eden İS-
BAM Genel Başkanı Samir Adıgözelli, 
açılışın verdiği heyecanla dernek bina-
sından mutlu bir şekilde ayrıldı.

Sümeyra Duğan / Kent Yaşam

Beşiktaş Belediyesi, 14 Şubat Sevgililer Günü’nü yenilenen Barbaros Meydanı’nda Athena 
konseriyle kutlayacak.  Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat da bu özel günü kutlamak 
için tüm komşularını ve İstanbulluları Sevgililer Günü’nde Barbaros Meydanı’na davet etti.

Yarım asırlık evlilikleriyle örnek 
teşkil eden Küçükçekmece’nin eski-
meyen çiftleri, romantik müzik eş-
liğinde dans edip, Sevgililer Günü 
için özel olarak hazırlanan masalar-
da yemeklerini yiyerek, mutluluk-
larının tadını çıkardı.

ÇEBİ: SEVGİLİLER GÜNÜ SADECE 
KARŞI CİNSİ SEVMEK DEĞİL

Belediye Yanı Sosyal 
Tesisleri’ndeki organizasyona katı-
lan 50 çifti Belediye Başkanı Kemal 
Çebi de yalnız bırakmadı. Çiftler-
le birlikte pasta keserek Sevgililer 
Günü’nü kutlayan Çebi, “ Sevgili-
ler Günü dolayısıyla 65 yaş üstü eş-
leri ağırlıyoruz. Çok hoş, çok mut-
lu bir ortam oluştu. Hep gençler 
kutluyor oysa onların en sevgili za-
manı şimdi. Birbirlerine ihtiyaç-
ları var ve dayanışmaya ihtiyaçla-

rı var. Hatırlamak, hatırlatmak is-
tedik. Sevgililer Günü sadece karşı 
cinsi sevmek değil, ağaçları, doğa-
yı, bütün canlıları seviyoruz. Anne-
mizin, babamızın, eşimizin, dostu-
muzun herkesin günü kutlu olsun” 
diye konuştu.

“YARIM ASRIN SIRRI: SAYGI, SEVGİ, 
GÜVEN”

Davete eşiyle birlikte katılan şe-
hit babası 82 yaşındaki Memet Ka-
raer, “55 yıldır evliyiz. Nasıl geçti 
diye sorar mısınız? Ev halinde iyi ve 
kötü günlerimiz oldu. Ancak sevgi 

ve saygı içerisinde bunca yılı götür-
dük. Ben bile inanamıyorum. Bu-
nun sırrı da bir tarafın sükût etme-
si lazım, yalan olmayacak, birlik 
olmak lazım… Çok zor günlerimiz 
geçti. Oğlumuz 1994 yılında şehit 
oldu. Öyle böyle 55 yılı devirdik” 
diye konuştu.

Memet Karaer’in eşi Gülten Ka-
raer ise, “ Davete eşim ile birlik-
te geldik. Memnun kaldık. Çok gü-
zel ağırlandık. İnşallah böyle güzel 
günlerimiz olsun. Çok güzel orga-
nize edilmiş. Aylardır dışarıya çık-
mamıştım. Bizi gelip evden aldı-
lar. Çok teşekkür ediyoruz” diye ko-
nuştu.

“İLK KEZ SEVGİLİLER GÜNÜ 
KUTLUYORUZ”

Eşiyle birlikte davete katılan Ta-
lip Sezer ise 50 yıllık evliliklerin-
de ilk kez Sevgililer Günü kutlama-
sı yaptıklarını belirterek, “Etkin-
lik çok güzel. Benim düşünmediği-
mi onlar düşünmüşler.  Biz ilk defa 
böyle bir kutlama yapıyoruz. Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi ve ekibine 
teşekkür ediyoruz” diye konuştu. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Küçükçekmece Beledi-
yesi, 14 Şubat Sevgililer 
Günü dolayısıyla düzenle-
diği davette, 65 yaş üstü 
evli çiftleri buluşturdu.
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BASKI - MATBAA
ADAKOĞLU

Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B. Süleyman Demirel 

Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 
No:1 Başakşehir - İST.
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MUHABİR
Sümeyra DUĞAN

27 Nisan 2011’de ilk kez döne-
min Başbakanı Recep Tayyip Er-
doğan tarafından açıklanan Kanal 
İstanbul Projesi yaklaşık 13 yıldır 
tartışma konusu.

Son günlerde tekrar gündeme 
gelen projeyle alakalı İstanbul 11. 
İdare Mahkemesi, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi (İBB) tarafından 
açılan davayla birlikte önemli bir 
karar aldı.

İBB YARGIYA TAŞIMIŞTI
İBB, Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı’nca 15 Tem-
muz 2021’de onaylanan ve 16 Tem-
muz 2021’den itibaren bir ay sü-
reyle askıya çıkarılan İstanbul İli, 
Yenişehir Rezerv Yapı Alanı (Kanal 
İstanbul Projesi) 1. Etabına ilişkin 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Pla-
nı Değişikliği’ne itiraz etti. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı, İBB’nin söz konusu imar 
planı değişikliğiyle ilgili itirazı-
nı zımnen reddetti. İBB, bu işlem 
üzerine imar planının iptal edil-
mesi için konuyu yargıya taşıdı.

İTİRAZ NEDENLERİ SIRALANDI
İBB, başvurusunda işlemin 

haksız ve hukuka aykırı olduğu, 
uyuşmazlık konusu plan değişik-
liklerinin kamu yararına aykırılık 
teşkil ettiği, İstanbul’un gelece-
ği için hayati önem taşıyan tarım 
topraklarına, orman alanlarına ve 
su havzalarına geri dönülemez za-
rar vereceği gerekçeleriyle plan de-
ğişikliğinin iptalini istedi.

MAHKEME İBB’Yİ HAKLI BULDU
Çevre, Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği Bakanlığı’nın işlemiy-
le ilgili kararını veren İstanbul 11. 
İdare Mahkemesi, İBB’nin itirazı-
nı haklı bularak imar planını ip-
tal etti. 2023/3120 numaralı karar-
da “15/07/2021 onay tarihli, İstan-
bul İli, Yenişehir Rezerv Yapı Ala-
nı (Kanal İstanbul Projesi) 1. Eta-
bına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uy-
gulama İmar Planı Değişikliği ile 
bu plan değişikliklerine yapılan 
16/08/2021 tarih ve BK No:4274, 
İBB No:138918 sayılı itirazın zım-
nen reddine ilişkin işlemde şehir-

cilik ilke ve esaslarına, planlama 
tekniklerine ve hukuka uyarlık bu-
lunmadığı sonuç ve kanaatine va-
rılmıştır” denildi.

ÇED DAVASI SÜRÜYOR
Kararda dava konusu revizyon 

imar planı değişikliklerinde dava 
konusu planın payına düşen nü-
fusun nasıl tespit edildiğinin bi-
linmediği belirtildi. Bu durumun 
dava konusu plan değişiklikleri 
için nüfus denetimi yönünden be-
lirsizlik yarattığı kaydedildi. 

Yine plan değişikliklerinin bi-
lirkişi raporunda bu hususa yöne-
lik yapılan açıklamalar kapsamın-

da nüfus hesapları yönünden ek-
sikler içerdiği, değişen yol güzer-
gahına bağlı olarak genişleyen ve 
yeni önerilen donatı alanları hak-
kında yatırımcı kurum ve kuruluş-
larının görüşlerine dair bilginin 
bulunmadığı, mezarlık alanları-
nın ağaçlandırılacak alan olarak 
gösterilmesinin mevzuata uygun 
olmadığı belirlendi.

İBB’nin Kanal İstanbul’a iliş-
kin yargıya taşıdığı plan süreçle-
rine dair diğer davalar için yargı 
süreci devam ediyor.  ÇED davası 
Danıştay’da görülüyor.

Fazıl Anıl Kılıçlı/KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir Belediye-
si (İBB), Atatürk Havalimanı ara-
zisiyle ilgili çevre düzeni ve plan 
değişikliğine itiraz etti. Çevre 
ve Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı aleyhine açılan da-
vada yürütmenin durdurulması 
ve iptali istendi. Atatürk Havali-
manıyla ilgili alınan kararın ya-
sal dayanaktan yoksun olması, 
5393 sayılı Belediye Kanunu’na 
ve Anayasa’ya aykırılığı nedeniy-
le iptali ve yürütmesinin durdu-
rulması talep edildi.

BİLİRKİŞİ AYRINTILI RAPORU 
MAHKEMEYE SUNULDU

Mahkeme 07 Kasım 2022 ta-
rihli ara kararı ile anlaşmazlık 
konusu taşınmaz mahallinde ke-
şif ve bilirkişi incelemesi yapıl-
masına karar verdi. Mahkeme-
nin kararında, dava konusu plan 
değişikliklerinin şehircilik ilkele-

ri, planlama esasları ve teknikle-
ri, kamu yararı, hukuka uygun-
luk yönünden incelenmesi sure-
tiyle teknik yönden bilimsel ge-
rekçeye dayalı, açık sonuç belir-
ten ayrıntılı bilirkişi raporunun 
mahkemeye sunulmasını istedi.

Mahkemeye sunulan bilir-
kişi incelemesinde, “27 Mayıs 
2022 tasdik tarihli İstanbul İli 
1/100.000 Ölçekli Çevre Düze-
ni Planı Değişikliği (İstanbul İli, 
Bakırköy İlçesi, Atatürk Havali-
manı, Millet Bahçesi ve Çevre-
si) şehircilik ilkelerine, yerleş-
menin gelecekteki ihtiyaçlarına, 
planlama tekniklerine uygun ol-
madığı ve kamu yararını gözet-
mediği bilirkişi heyetimizce tes-
pit edilmiştir” denildi.

İDARE MAHKEMESİ İHALEYİ 
İPTAL ETMEDİ

İBB’nin TOKİ ile Çevre 

Bakanlığı’na karşı açtığı dava-
yı Ankara 16. İdare Mahkeme-
si 7 Eylül 2023’te karara bağladı. 
İdare Mahkemesi, ihalede huku-
ka aykırılık bulunmadığı gerek-
çesiyle davayı reddetti.

İHALENİN İPTALİNE KARAR 
VERİLDİ

İBB, Ankara 16. İdare 
Mahkemesi’nin bu kararını tem-
yize götürdü. İBB’nin temyiz baş-
vurusuyla ilgili kararını veren 
Danıştay 13. Dairesi,  davanın 
idare mahkemesi tarafından red-
dedilmesinde hukuki isabet bu-
lunmadığını kaydetti.  Ankara 
16. İdare Mahkemesi’nin kara-
rını bozan Danıştay 13. Dairesi, 
karar düzeltme yolu kapalı olmak 
üzere kesin olarak ihalenin ipta-
line oybirliği ile karar verildi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

KANAL iSTANBUL
HUKUKA AYKIRI

Mahkeme:Mahkeme:

İstanbul 11. İdare Mahkemesi, Kanal İstanbul Yenişehir Rezerv Yapı Alanı imar planını iptal etti. İBB’nin Kanal İstanbul Projesi’nin imar 
planına ilişkin açtığı dava karara bağlandı.  Mahkeme;  Yenişehir Rezerv Yapı Alanı (Kanal İstanbul Projesi) 1. Etabıyla ilgili Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın yaptığı imar planı değişikliğini iptal etti. Mahkeme ayrıca İBB’nin imar planına ilişkin İBB’nin iti-
razını reddeden Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın işleminin hukuka uygun olmadığına hükmetti.

KURUM VE YENİAY DA ‘GÜNDEMİMİZDE YOK’ 
DEDİ

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum se-
çim çalışmaları kapsamında İstanbul’un bir-
çok noktasında gezilerini ve toplantılarını ya-
pıyor. Kanal İstanbul ile ilgili soruyu yanıt-
layan AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Ku-
rum, “İstanbul’un gündeminde olmayan hiç-
bir iş bizim de gündemimizde olmayacak. Bu-
rada İstanbul’un sorunları neyse, acil, öncelik-
li işler, meseleler neyse biz buraya odaklanaca-
ğız.” dedi.

YENİAY: BİZİM KANAL İSTANBUL GİBİ BİR 
GÜNDEMİMİZ YOK

Küçükçekmece’de seçim çalışmaları sırasın-
da bulunduğu dernekte silahlı bir saldırının ger-
çekleşmesi sonrası olaya ilişkin basın toplantı-
sı yapan AK Parti Küçükçekmece Belediye Baş-
kan Adayı Aziz Yeniay da Kanal İstanbul proje-
siyle ilgili bir soruyu yanıtlayarak, “Bizim Kanal 
İstanbul gibi bir gündemimiz yok. Açık söylüyo-
rum.” dedi.

AK Parti Küçükçekmece Belediye 
Başkan Adayı Aziz Yeniay

AK Parti İBB Başkan Adayı
Murat Kurum

CHP İBB Başkan ve Adayı
Ekrem İmamoğlu

Atatürk Havalimanı MilletMillet  
Bahçesi Bahçesi ProjesiProjesi iptal edildi iptal edildi

Danıştay, İBB’nin temyiz isteği üzerine Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi ihalesiyle ilgili kararı-
nı verdi. Danıştay 13. Daire, İBB’nin açtığı davada hukuka aykırılık bulunmadığını hükmeden An-
kara 16. İdare Mahkemesi’nin kararını bozdu. İhalenin iptaline oybirliği ile karar verildi. Karar-
da “Davaya konu ihale işleminde hukuka uygunluk bulunmadığı sonucuna varılmıştır’  denildi.

Sefaköy’ün 
merkezinden geçen ve 
Küçükçekmece’nin en 
önemli caddelerinden 
biri olan Halkalı’da 
bitmeyen yol çalışması 
vatandaşa isyan 
ettiriyor.

Küçükçekmece Halkalı 
Caddesi’nde aylardır bitmeyen yol 
çalışması, başta Sefaköy olmak 
üzere tüm Küçükçekmece’yi felç 
ederken halkın sabrını da taşırdı.

İstanbul Büyükşehir Belediye-
si (İBB) eliyle yapılan Küçükçekme-
ce Halkalı Caddesi yol çalışması ay-
lardır bitmeyerek başta Sefaköy ve 
Küçükçekmece ilçesinin tamamıy-
la yakın ilçeleri de etkileyen bir fe-

lakete dönüştü.
İBB ile BEDAŞ gibi kurumlar 

arasında yaşanan aksaklıklar nede-
niyle çalışmaların uzadığı belirti-
lirken, vatandaş aylardır bitmeyen 
bu yol çalışmasının sorumluluğu-
nu İBB’ye yüklüyor. 

TRAFİK KİLİTLENDİ, ELEKTRİK, 
DOĞALGAZ, İNTERNET KESİLDİ

Sefaköy’ün merkezinden ge-

çen ve halihazırda dar bir cadde 
olan Halkalı’daki çalışma, trafik 
anlamında ilçeyi çok büyük bir sı-
kıntıya sokmuş durumda. Yaşa-
nan mağduriyetten caddeyi kulla-
nan Küçükçekmeceli olmayan va-
tandaşlar da büyük oranda etki-
lenirken en büyük sorunu cadde 
üzerindeki esnaf yaşıyor. Özellik-
le dükkanlarının önü aylardır ka-
zılı halde bekleyen esnaflar, ken-

dilerinin ve müşterilerinin yürü-
yecek yolları olmadığını söylüyor-
lar. Kazılı şekilde bekleyen dükkan 
önünde hem geçişler mümkün ol-
muyor hem de iş yerlerinde doğal-
gaz, internet ve elektrik kesintile-
ri yaşanıyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Halkalı Caddesi’nde
bitmeyen yol çalışması
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Sokak sokak caddeleri dolaşa-
rak seçim kampanyasını sürdü-
ren Şahan, esnaf ve vatandaşlar-
la uzun uzun sohbetler etti.

“HALK BELEDİYE 
BAŞKANINDAN NE 
İSTİYOR?”

Vatandaşlara 
“Ne istiyorsun bele-
diye başkanından?” 
sorusunu yönelten 
Şahan,  sorunların 
çözüme ilişkin gerek-
li adımların hızlıca atı-
lacağını taahhüt etti.

İlçenin ekonomik 
potansiyelini hare-
kete geçirecek plan-
larıyla ilgili bilgi-
ler de paylaşan Şa-
han, planlarına iliş-
kin sunumların ger-
çekleştiği seçim ofisle-
rine de vatandaşları da-
vet etti.

LANSMAN 24 ŞUBAT’TA
Abide-i Hürriyet Caddesi’nde 

Seçim Koordinasyon Merke-
zi başta olmak üzere, 19 Ma-

yıs, Mahmut Şevket 
Paşa, Yayla, Kurtu-

luş, Gülbahar ve 
Halaskargazi’de se-
çim ofislerinin bu-
lunduğuna işa-
ret eden Şahan, 24 
Şubat’ta yapacakla-

rı lansman ile proje-
lerin tüm vatandaşla-

ra duyurulacağını ifa-
de etti.

Seçime doğru 
alanında uzman ve 
sektörün profesyo-
nelleriyle “Ortak 
Akıl Toplantıları”nı 

gerçekleştiren Şa-
han, eğitim, turizm, 

özel sektör ve spor ku-
lüplerinin önemli temsil-

cilerinin bulunduğu isimleriy-
le bir araya geldi.

Sanatçı Rutkay Aziz, Haldun 
Dormen, yazar Ahmet Ümit, ye-
nilikçi eğitimin öncüsü isimle-
rinden Prof. Dr. Erhan Erkut, sa-
natçı Fırat Neziroğlu gibi isim-
lerle de özel görüşmeler yaptı.

Sokağın sesini dinlediğini 
vurgulayan Şahan, İstanbul’u ve 
Şişli’yi savunacaklarını, İlçeyi 
ranta teslim etmeyeceklerini de 
dile getirdi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Şişli Merkez Mahallesi’nde 
rezerv alanına 72 katlı rezidans 
projesine ‘Hayır’ demek için 
Şişli Kent Konseyi Bileşenleri 
bir basın açıklaması gerçekleş-
tirdi. Basın açıklamasına Şiş-
li Kent Konseyi Genel Sekrete-
ri Nevin Kaplan ve kent konseyi 

bileşenleri, Şişli Belediye Baş-
kanı Muammer Keskin, CHP 
Şişli Belediye Başkan Adayı Re-
sul Emrah Şahan, TİP Belediye 
Başkan Adayı Tolga Bektaş, si-
yasi parti ilçe başkanları, mes-
lek örgütleri ile çok sayıda Şişli-
ler katıldı. 

‘MAHALLEMİZİN NÜFUSUNU 
İKİYE KATLAYACAK’

Şişli Kent Konseyi Genel 
Sekreteri Nevin Kaplan’ın ba-
sın açıklamasında şu ifadelere 
yer verildi; Şişli’nin kalbi olarak 
adlandırılan, ilçenin en eski ve 
merkezi mahallelerinden biri 
olan Merkez Mahallesi’nde Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığınca yaklaşık 24.200 
m2lik bir alanda müteahhit fir-
ma Taş Yapı İnşaat tarafından 
önce 72 katlı tek blok yapılaca-
ğı, sonrasında projenin ikiye 
bölündüğü ve biri 30, diğeri 27 
katlı iki blok yapılacağı açıklan-
mıştır.  Ne mahallelilerin ne de 
yerel yetkililerin elinde onay-
lanmış bir proje mevcut değil. 
Hatta, başlamış olan inşaatın 
önünde İnşaat Kimlik Tabela-
sı dahi yer almamaktadır. Böy-
lesi devasa projelerin hali hazır-
da 10.400 olan mahalle nüfu-
sunu ikiye katlayacağı ve gerek 
trafikte gerekse alt ve üst yapı-
da hem Şişli’de hem de çevre il-
çelerde doğuracağı sorunlar hiç 
dillendirilmiyor. 

‘KAMU YARARI YOK, 
YÜRÜTMEYİ DURDURMA TALEP 
EDECEĞİZ’

Konu ile ilgili detaylı bilgi-
nin olmaması, Şişli’de yaşa-
yan herkesi rahatsız etmekte-
dir. Şişli Kent Konseyi olarak, 
Merkez Mahalle Meclisi ve ma-
hallede yaşayan komşularımız-
la koordine olup, önce 3 Ocak 
günü, sonra 17 Ocak ve 3 Şubat 
günleri toplantılar yaptık ve bu 
basın açıklaması ile projenin 
doğuracağı olası riskler hak-
kında kamuoyunu bilgilendir-
me kararı aldık. Bu proje içeri-
ği netleştikten sonra,  uzman 
görüşleri ve raporları da alına-
rak, TMMOB, Baro ve projeden 
öncelikle etkilenecek olan Şişli 
sakinleri tarafından İdare Mah-
kemesinde söz konusu projede 
hiçbir şekilde kamu yararı ol-

madığı için “Yürütmeyi Dur-
durma talepli planların iptali 
“ için dava açılmasını planlan-
maktayız.  

‘KENT SUÇU İŞLİYORSUNUZ’
Binlerce insanın öldüğü 

depremin yıldönümünde, Şişli 
halkı olası İstanbul deprem en-
dişesini en yoğun düzeyde ya-
şarken, sakinlerimiz konut fi-

yatlarının ve kira bedellerinin 
günden güne astronomik ola-
rak artışı nedeniyle barınma 
krizi içindeyken,  yeni bir rezi-
dans inşaatı, mahallemizin so-
runlarını katlamaktan öte biz-
lere ne sunabilir diyoruz ve yet-
kililere soruyoruz: Projenin tam 
kapsamı nedir? Kaç katlı, kaç 
metrekare inşaat alanı öngörül-

mektedir?  Mahalle sakinleri-
ni birebir ilgilendiren bu konu-
da kamuoyuna detaylı bilgi kim 
tarafından, ne zaman verile-
cektir?, İnşaat için zemin etüdü 
yapılmış mıdır? İnşaat ruhsa-
tı hangi tarihte hangi makam-
dan alınmıştır?, Rezerv alanın 
24.200 m2, hali hazırda başla-
nan inşaat alanının 20.213 m2 
olduğu bilinmektedir. Aradaki 
3.987 m2 farkın çevredeki yol-
lar, kaldırımlar ve Sıracevizler 
Parkından oluştuğu ve mevcut 
Şişli Belediye binasının da yıkı-
larak çevredeki yollar, kaldırım-
lar ve mahallenin tek parkı olan 
Sıracevizler Parkı ile birlikte in-
şaat alanına dahil edileceği bil-
gisi doğru mudur? Bu izin veri-
lirken, projenin sadece Şişlinin 
değil, çevre ilçelerin de nüfu-
suna, trafiğine, altyapısına ge-
tireceği yük hesap edilmiş mi-
dir? Bu tarz devasa yapıların bir 
kent suçu ve de kent ekolojisi-
ne ihanet olduğunun farkında 
mısınız?

FİDAN UĞUR/KENT YAŞAM

Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin (CHP) Şişli 

Belediye Başkan 
Adayı Resul Emrah 

Şahan, saha ve “Ortak 
Akıl” çalışmalarını 

doludizgin sürdürüyor.

Şişli’de doludizgin
‘Ortak Akıl’ sohbetleri

Şişli Kent Konseyi, çok katlı rezidans 
projesine bir kez daha ‘Hayır’ dedi
İstanbul’da 39.000 hektar alanda ilan edilen 157 rezerv alanından biri Şişli Merkez Mahallesi’nde bulunan ve otopark olarak 
kullanılan 24.200 m2’lik alanda planlanan 72 katlı rezidans inşaatının durması için Şişli Kent Konseyi, mücadelesini aralıksız 
sürdürüyor. Şişli Belediyesi önünde toplanarak bir kez daha ‘Çok Katlı Rezidans Projesi’ne Karşı’ başlığıyla yapılan ve Şişli Kent 
Konseyi bileşenlerinin katıldığı basın açıklamasında, Taş Yapı’nın Merkez Mahallesi’nden elini çekmesi istendi
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Beylikdüzü’nde yaşayan vatandaşların 
inanç ve ibadet özgürlüğünü sağlamak için 
çalışan Beylikdüzü Belediyesi, 5 yılda il-
çeye yeni ibadethaneler kazandırdı. Barış 
Mahallesi’nde İbrahim Cevahir Camii, Ad-
nan Kahveci Mahallesi’nde Naif Akkuş Ca-
mii, Marmara Mahallesi’nde Deniz İstan-
bul Camii ve Kavaklı Mahallesi’nde Fatma 
Ana Cemevi ve Kültür Merkezi’ni inşa eden 
Beylikdüzü Belediyesi bunun yanı sıra Bey-
likdüzü Müftülüğü, Mevlana Camii Kur’an 
Kursu ve Taziye Evi’ni de tamamlayarak va-
tandaşların hizmetine sundu. Geleneksel 
Türk mimari konseptiyle inşa edilen iba-
dethaneler, modern görünümüyle de dik-
kat çekerken içinde yer alan kütüphane, 
aşevi ve dersliklerle de bölge halkının bir-
çok ihtiyacını karşılıyor. 

ÇALIK: HER İNANÇTAN İBADETHANEYİ 
HİZMETE AÇTIK

İnançların saygıyla ve özgürce yaşan-
dığı bir kent için çalıştıklarını ifade eden 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Mu-
rat Çalık, “Göreve geldiğimiz günden iti-
baren inançların özgürce yaşandığı bir 
kent hayaliyle çalıştık. Komşularımızın 
inanç ve ibadet özgürlüğünü gönüllerin-
ce yaşaması için cami, cemevi, taziye evi 
ve Kur’an kursları açarak hoşgörü iklimi-
ni Beylikdüzü’nde hâkim kıldık. Tüm iba-
dethanelerimiz sevgi, barış ve hoşgörü ik-
limine katkı sunmaya devam edecek. Geç-
tiğimiz 5 yılda, gururla söz verdiğimizden 
fazlasını yaptık, yeni dönemde de yapmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

CHP İstanbul İl Başkanlığı 
Sosyal Politikalar ve Kent Yok-
sulluğu Komisyonu,  ses ge-
tiren çalışmalarını sürdürü-
yor. CHP İstanbul il Başkanı Öz-
gür Çelik’in Sosyal Politikalar 
ve Kent Yoksulluğu’ndan So-
rumlu İl Başkan Yardımcısı ola-
rak görevlendirdiği Sinan Kara-
ca Öztürk ve Komisyon Başka-
nı olan Muhammet Arif Recep 
Genç’in ses getiren çalışmalar-
da etkin rol alması aynı zaman-
da 10 yıldır birlikte görev yap-
tıkları Marmara Bölgesi Roman 
Dernekleri Federasyonu’ndaki 
uyumlu çalışmalarının da gös-
tergesi. Göreve gelir gelmez sı-
rasıyla İstanbul’daki Roman va-
tandaşlar, simitçiler, kapıcılar, 
kağıt toplayıcıları ile bir araya 
gelip taleplerini dinleyen  ve bu 
taleplerini TBMM’sinde günde-
me taşınmasında da etkin rol 
alan Genç ve Öztürk, daha son-
ra yaklaşık iki bin emekliyi CHP 
İstanbul İl Başkanlı ile bir ara-
ya getirdiler. Emeklilerin sı-
kıntılarını dinleyip kendileri-
ne ses ve umut olmaya çalıştı-
lar. Şu an İstanbul’daki üniver-
site öğrencilerini, CHP İstanbul 
İl Başkanı Özgür Çelik ile buluş-
turmayı hedeflediklerini belir-
ten Şişli Belediyesi Meclis Üyesi 
Aday Adayı Muhammet Arif Re-
cep Genç, ‘İstanbul başta olmak 
üzere ülkemizin her kesiminde 
bize ihtiyaç duyan vatandaşla-
rımızla partimizin üst yönetici-
leri arasında bir köprü rolü oy-
nadık. Ülkemizde ötelenen, ezi-
len, sosyal haklarından mah-
rum olan kesimlerin sesi olma-

ya çalıştık. Partimizin ve İstan-
bul Büyükşehir Belediyemizin 
ürettiği sosyal politikaları hal-
kımızın ihtiyaç duyan kesimle-
rine ulaştırılması için çalışma-
larımızı aralıksız sürdüreceğiz. 
Siyasette de görev alarak bu ça-
lışmalarımızı devam ettirmek 
için Şişli Belediyesi Meclis Üyesi 
Aday Adayı oldum’ dedi. 

Çepni Dernekler Fede-
rasyonu Başkanı olarak 
Türkiye’deki Yörük Türkmen-
leri Cumhuriyet’in yüzüncü yı-
lında Maltepe Miting alanında 
buluşturmayı başaran Muham-

met Arif Recep Genç, 
‘ Maltepe Miting 
Alanı’nda İstanbul 
Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu’nun bin-
lerce Türkmen ile bu-
luşturduk. Bu buluş-
manın hep Ekrem baş-
kanımıza hem de par-
timize büyük bir güç 
kazandırdığına inanı-
yoruz. Yine 2017-2019 
yılları arasında Şişli İlçe Yöne-
tim Kurulu Üyesi olarak yak-
laşık 960 Sivil Toplum Kurulu-

şu ziyareti-
ni ilçe başkanlığımızla bera-

ber organize ederek başkanımı-
zın Şişli’de en yüksek oyu ol-

masına katkı-
da bulunduk. 
31 Mart’ta ger-
çekleşecek ye-
rel seçimlerde 
yine inanç ve 
kararlılıkla ça-
lışmalarımızı 
sürdürüyoruz.  
Partimiz bize 
hangi göre-
vi verirse ver-
sin, İstanbul 
ve Şişli baş-
ta olmak üze-
re partimi-
zi her yerde 
en iyi şekilde 

temsil edecek ve en yüksek 
oyu kazandırmak için var gücü-
müzle çalışmaya devam edece-
ğiz’ dedi.

KENT YAŞAM

Muhammet Arif Recep Genç;
Ezilenlerin sesi olmak için adayım

Beylikdüzü’nde hoşgörü iklimi hakim

Muhammet Arif Recep Genç, Şişli Meclis Üyesi Adayı Adayı olan Muhammet Arif Genç uzun yıllar sivil toplum kuruluşlarında yaptığı çalışmaları 
siyasette sürdürmek için CHP Şişli Meclis Üyesi Aday Adayı oldu.  Marmara Bölgesi Roman Dernekleri Federasyonu ve Çepni Dernekler Federas-
yonu başkanlığını yaptığı dönemlerde önemli çalışmalara imza atan Muhammet Arif Genç aynı zamanda CHP İstanbul İl Başkanlığı Sosyal Po-
litikal ve Kent Yoksulluğu Komisyonu üyesi olarak çalışmalarını sürdürüyor. Genç, ‘Şişli ve İstanbul’da ezilenlerin sesi olmak için adayım’ dedi

İlçede yaşayan vatandaşların inanç ve ibadet özgürlüğünü sağlamak için çalışan Bey-
likdüzü Belediyesi, 5 yılda camiden cemevine, taziye evinden Kur’an Kursu’na kadar 
çok sayıda ibadethaneyi ilçe halkının hizmetine sundu. İnançların saygıyla yaşandığı 
bir kent için çalıştıklarını ifade eden Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Ça-
lık, “Göreve geldiğimiz günden itibaren inançların özgürce yaşandığı bir kent hayaliy-
le çalıştık. Hoşgörü iklimini Beylikdüzü’nde hâkim kıldık” dedi.
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“Beni Hatırla, O Kız, Durum 
Leyla, Sorma” ve gelmiş geçmiş 
tüm hit şarkılarıyla sahnede müzi-
kal bir şölen sunan Aldinç, aynı za-
manda Aysel Gürel ve Barış Manço 
gibi sanatçıların şarkılarını da söy-
leyerek unutulmaz isimleri andı.

ALDİNÇ: KÜÇÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ’NE ÇOK TEŞEKKÜR 
EDİYORUM

Uzun zaman sonra 
Küçükçekmece’de sahne alan Ayşe-
gül Aldinç, ‘’Küçükçekmece’ye se-
neler önce 90’lı yıllarda gelmiştim. 
Bu özel günde burada olmaktan çok 
mutluyum. Böyle güzel günlerin, 
konserlerin ve müziğin akışta kal-
ması ve devam etmesi için elinden 

geleni yapan ve seyircilerimle beni 
bir araya getiren Küçükçekmece Be-
lediyesine çok teşekkür ediyorum’’ 
dedi.

“BENİM İÇİN ÖZEL BİR HEDİYE 
OLDU”

Konsere erkek arkadaşıyla bir-
likte gelen Kübra Özel, ‘’Konser 
çok eğlenceliydi. Bu zamana ka-
dar gittiğim en iyi konserlerden bi-
riydi. Peş peşe müzikler, eski şarkı-
lar çok güzeldi. Çok keyifli vakit ge-
çirdik. Sevgililer günü için çok iyi 
düşünülmüş, benim için çok özel 
bir hediye oldu. Küçükçekmece 
Belediyesi’nin etkinliklerini yakın-
dan takip ediyoruz, tiyatrolara ge-
liyoruz. Tüm bu etkinlikler için ve 

aktif çalıştığı için Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi’ye ve 
emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum’’ dedi.

“DEVAMINI BEKLİYORUZ”
Konsere katılan vatandaşlar-

dan Zühtü Han ise, ‘’ Arkadaşımın 
da dediği gibi etkinlikleri yakından 
takip ediyoruz ve vaktimiz oldukça 
katılıyoruz. Konser çok eğlenceliy-
di. Bu tarz etkinliklerin devamını 
bekliyoruz’’ dedi.

Konser sonunda Küçükçekmece 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç, sevilen sanat-
çıya teşekkür ederek, çiçek ve pla-
ket takdim etti.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

2024 asgari ücret zam oranının 
yüzde 49.11 olarak açıklanmasının 
ardından belediyelerde çalışanları-
nın maaşlarına zam yapmaya baş-
ladı. Asgari ücret zammı sonrasın-
da yeni asgari ücret 17 bin 2 Türk li-
rası olarak belirlendi. Ümraniye Be-
lediyesi, enflasyonu da dikkate ala-
rak, personel maaşını asgari ücre-
tin de üzerinde arttırdı. Başkan İs-
met Yıldırım, kamu şirketi olan 
Personel A.Ş ve Hizmet-İş Sendika-
sı arasında yapılan müzakereler so-
nucunda %50 zam oranı yaptıkları-
nı çalışanlara açıkladı. Başkan Yıl-
dırım şirket personeline tek seferli-
ğine 5 bin TL ikramiye verileceğinin 
de müjdesini verdi.

Belediye bünyesinde çalışan per-
sonelle moral yemeğinde bir ara-
ya gelerek sohbet eden Başkan 
Yıldırım’a, AK Parti İlçe Başkanı Sa-
lim Çetinkaya da eşlik etti. 

YILDIRIM: BURADA KARDEŞLİĞİ, 
MUTLULUĞU GÖRÜYORUM

Personelle motivasyon buluşma-
sında konuşan Başkan İsmet Yıldı-
rım, “Şu salona bakınca kardeşli-
ği ve mutluluğu görüyorum. Kar-
deşlerim, vefa olmazsa kardeşlik ol-
maz vefa olmazsa bütünlük olmaz. 
Hepimiz bu davanın birer neferiyiz. 
Tüm samimiyetimle söylüyorum 
bizimle beraber olan tüm persone-

limden razıyım. Allah hepinizden 
razı olsun. Bugüne kadar hep yanı-
mızda oldunuz, bizler de hep sizin-
le olmaya devam edeceğiz” dedi.

“%50 OLARAK UYGULUYORUZ”
Uygulanan zamla ilgili detayları 

paylaşan Yıldırım, “İlçemizde gece 
gündüz demeden fedakârca çalı-
şan tüm belediye personelimizi yü-
rekten tebrik ediyorum. Mesai ar-
kadaşlarımızın en büyük destekçisi 
olarak, sizleri enflasyona ezdirme-
mek amacıyla zam oranımızı %50 
olarak gerçekleştiriyoruz. Hayırlı 
olmasını temenni ediyor, çalışanla-
rımızın her zaman yanında olduğu-
muzu belirtmek istiyorum” ifadele-
rini kullandı.

“HEP BİRLİKTE BİR AİLE GİBİ”
Başkan Yıldırım, “Bugün bu-

rada, ailemizin bir parçası olan siz 
değerli çalışma arkadaşlarımla bir 
araya gelmek, birlikte güzel bir ak-
şam geçirmek benim için bir mut-
luluk. Birlikte geçirdiğimiz zaman 
içerisinde gördüm ki, gerçekten 
bir aile gibi birbirine kenetlenen ve 
uyum içinde çalışan bir ekibin par-
çasıyız. İlçemizi daha yaşanabi-
lir bir yer haline getirmek için yola 
çıktık ve bu yolda sizinle birlikte ol-
maktan gurur duyuyoruz” dedi.

Başkan Yıldırım, yemek progra-
mı sonrası belediye çalışanlarıyla 
günün anısına fotoğraf çekildi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, işyeri ziyaretle-
ri kapsamında Silivrili esnaf ve 
işletmecilerle bir araya gelme-
ye devam ediyor. İlk olarak Se-

limpaşa Mahallesi’nde 1974 yı-
lından bugüne kâğıt ambalaj 
alanında faaliyet gösteren Ne-
hir Kâğıtçılık Fabrikasını ziya-
ret eden Başkan Yılmaz, Fabri-

ka Yetkilileri Önder Nehir, Yu-
suf Evren Nehir ve fabrika per-
sonelleriyle öğle yemeğinde bu-
luştu. Daha sonra Selimpaşa’da 
2001 yılından bu yana vida ve 
cıvata üretimi alanında faaliyet 
gösteren UGC Cıvata Fabrikası-
nı ziyaret eden Başkan Volkan 
Yılmaz, Fabrika Sahibi Uğur 
Gürbüz ve fabrika personelleriy-
le sohbet etti.

YILMAZ: VATANDAŞLARIMIZIN 
FERASETİNE GÜVENİYORUM

Ziyaretlerde bir konuşma ya-
pan Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, “Silivri’de uzun 
uzadıya ne yaptığımızı anlatır-
sak burada gece vardiyasına ka-

lırız. Silivri’mizde o kadar bü-
yük işlere imza attık ki artık Si-
livri kabuğuna sığmıyor. Siliv-
ri, 5 yıldan 5 yıla verilen kuru 
vaatleri ve kataloglara basılan 
yatırımları geride bırakalı çok 
oldu. Çünkü Silivri’de 5 yıldır 
eserler, hizmetler, gönül beledi-
yeciliği ve hizmet belediyeciliği 
konuşulur oldu. Silivri 5 yıl içe-
risinde sağlıktan spora, kültür-
den sanata, altyapıdan üstyapı-
ya kadar birçok alanda ışık hı-
zıyla değişti. Silivri Belediyesi 
olarak kronik ve çözülemez de-
nen problemleri bir bir çözdük. 
‘Bir şey değişecek ve her şey de-
ğişecek’ diyerek çıktığımız bu 
yolda Silivri’mizdeki yönetim 

anlayışını değiştirdik. Buradan 
hareketle Silivri Belediyesi ola-
rak sizin derdinizden ayrılma-
dan, sokakta, fabrikada, tarla-
da, bağda ve bahçede her daim 
vatandaşımızın yanında olduk. 
Silivri’de yapılanları her alanda 
yaşayarak görüyorsunuz. Siliv-
ri Belediyesi olarak kısık seslere 
ses, darda kalanlara nefes, ih-
tiyaç sahiplerine adres olmaya 
geldik. Allah’a çok şükür ki bü-
tün bu söylediklerimizi baştan 
sona kadar yerine getirdik. Biz 
kişilerin, çevrelerin, çıkar grup-
larının ve siyasi baronların be-
lediye başkanı değil, Silivri’de 
yaşayan halkın belediye başka-
nıyız. Böyle olmaya da devam 

edeceğiz. Ömer Seyfettin’in; 
‘Türk milleti alim değildir ama 
ariftir’ sözünden yola çıkarak 
vatandaşımızın zamanı geldi-
ğinde her şeyi ölçüp, biçip ve 
tartıp en güzel kararı vereceğin-
den eminiz. Bunun adı da fera-
settir. Ben Silivri’deki tüm va-
tandaşlarımızın ferasetine çok 
ama çok güveniyorum. 2019 yı-
lında beni bu şehre hizmetkâr 
eden siz değerli hemşehrileri-
me teşekkür ederken, ikinci 5 
yılda da bu şehre efendi değil 
hizmetkâr olmaya talip oldu-
ğumu ve her birinizin desteği-
ne ihtiyacım olduğunu ifade et-
mek istiyorum” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ayşegül Aldinç, 
Küçükçekmeceli 

çiftler için 
sahne aldı

Türk pop müziğinin sevilen sanatçısı Ayşegül Aldinç, 14 Şu-
bat Sevgililer Günü dolayısıyla Küçükçekmece’de konser 

verdi. Küçükçekmece Belediyesi tarafından Sefaköy Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen konserde ünlü sanat-

çı, en güzel aşk şarkılarını hayranları için seslendirdi.

İstanbulluların yeni buluşma noktası: 
Eyüpsultan
Seyir Terası

Eyüpsultan Belediyesi Deniz 
Köken’in göreve gelmesiyle birlikte ilçe 
turizm cazibesi artırdı. Eyüpsultanlılara 
ve tüm İstanbullulara kazandırılan yeni 
buluşma noktası Eyüpsultan seyir terası 
hizmete açılıyor. 

Tarihi yarımadayı ve Haliç’i pana-
romik bir şekilde gözler önüne seren 
Eyüpsultan Seyir Terası’nda vatandaş-
lar, çay ve kahvelerini yudumlarken 
İstanbul’un eşsiz manzarasının keyfini 
de doyasıya çıkarabilecek.

İSTANBUL’UN EN GÖZDE 
MEKANLARINDAN OLACAK

Yaklaşık 20 bin metrekare alan üze-
rine kurulan seyir terası, koşu ve yürü-
yüş yolları, çocuklar için oyun alanla-
rı, pergola, çardak, çimenlik alanlarıy-
la İstanbul’un en gözde mekânlarından 
biri olmaya aday olan Manzaram 
Eyüpsultan’da vatandaşlar, aileleriyle 
birlikte huzurlu ve keyifli bir gün geçir-
menin mutluluğunu doyasıya yaşaya-
bilecek.

‘MANZARAM EYÜPSULTAN’ 
MİSAFİRLERİNİ BEKLİYOR

Çevre ve peyzaj düzenlenmesinin ta-
mamlanmasıyla birlikte yakın zamanda 
tamamen hizmete açılacak olan Seyir 
Terası’nın içinde bulunan Eyüpsultan 
Belediyesi’nin yeni sosyal tesisi Manza-

ram Eyüpsultan ise şimdiden misafirle-
rini ağırlamaya başladı.

ENFES YEMEKLER EŞSİZ BİR MANZARA
Manzaram Eyüpsultan, kahvaltı ta-

bağı, tost ve sandviç çeşitleri, ara sıcak-
lar, salatalar, makarnalar, sıcak – soğuk 
içecekleri, ana yemekleri ve birbirinden 
lezzetli tatlı çeşitleriyle misafirlerine eş-
siz bir yemek deneyimi sunuyor.

Kapalı ve açık ferah oturma alan-
larıyla yaz kış açık olan, haftanın yedi 
günü 08.30 – 22.00 saatleri arasında 
hizmet veren Manzaram Eyüpsultan, 
hem ekonomik hem de leziz ve alterna-
tif tatlarıyla misafirlerini bekliyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Eyüpsultan Seyir Terası, eşsiz Haliç manzarasıy-
la Eyüpsultanlıların olduğu kadar tüm İstan-
bulluların da yeni buluşma noktası olacak.

Ümraniye’de yüzler gülüyor; 
Emekçiye dev zam
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, belediye personeliyle moral 
yemeğinde bir araya geldi. Programda belediye şirket personeline %50 
zam müjdesini veren Yıldırım, Ümraniye için gece gündüz demeden ça-
lışan mesai arkadaşlarımızı enfl asyona ezdirmeyeceklerini vurguladı. 
Başkan Yıldırım, “Belediye şirket çalışanlarımız için zam oranımızı %50 
olarak gerçekleştirdik. Hayırlı uğurlu olsun” dedi.

Silivri’de kısa sürede büyük değişim
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri’de faaliyet gösteren Nehir Kâğıtçılık Fabrikası ve UGC Cıvata Fabrikası 
yetkilileri ve çalışanlarını ziyaret etti. Ziyaretlerde konuşan Başkan Yılmaz, “Silivri Belediyesi olarak sizin derdiniz-
den ayrılmadan, sokakta, fabrikada, tarlada, bağda ve bahçede her daim vatandaşımızın yanında olduk” dedi.
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Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, demok-
rasi ile yönetilen toplumlarda 
çok önemli bir görev üstlenen 
muhtarların demokrasinin eşi-
ği olduğunu söyledi.

Büyükçekmece 
Belediyesi’nde yaptırılan Gü-
zelce ve Mimarsinan mahalle 
muhtarlıkları yoğun katılım eş-
liğinde törenle açıldı.

Muhtarlar Akgün’e teşekkür 
etti

Büyükçekmece 
Belediyesi’nin vatandaşların 
daha iyi bir ortamda hiz-
met alabilmeleri, ma-
halle muhtarlarının 
daha iyi hizmet 
verebilmeleri adı-
na ilçe gene-
lindeki mahal-
le muhtarlıkla-
rını modernize 
etti. Bu kapsam-
da Büyükçekme-
ce Belediyesi’nce 
yaptırılan Güzel-
ce ve Mimarsinan ma-
halle muhtarlıkları tö-
renle hizmete açıldı. İlk ola-
rak Güzelce mahalle muhtarlı-
ğının açılış töreni gerçekleşti-
rildi. Açılış töreninde konuşan 

Güzelce Mahal-
le Muhtarı Sevil 
Günay, Belediye 
Başkanı Dr. Ha-
san Akgün’e te-

şekkür etti. Ar-
dından Mimarsi-

nan mahalle muh-
tarlığının açılış töreni 

gerçekleşti. Mimarsinan 
Mahalle Muhtarı Cafer Demir-
kaya, vatandaşa daha iyi şart-
larda hizmet verebilmeleri için 
yaptırılan yeni muhtarlık bina-

sı için Başkan Akgün ve ekibine 
teşekkür etti.

“DESTEĞİMİZ SÜRECEK”
Törenlerde konuşan Bü-

yükçekmece Belediye Başka-
nı Dr. Hasan Akgün, 24 mahal-
le muhtarlığından 22 tanesinin 
yenilendiğini belirterek; “De-
mokrasi ile yönetilen toplum-
larda muhtarlarımız çok önem-
li bir görev üstlenmektedir. Bu 
anlamda muhtarlarımız de-
mokrasinin eşiğidir. Bugüne 

kadar olduğu gibi bundan son-
rada muhtarlarımıza desteği-
miz sürecektir” diye konuştu.

Açılış törenlerine 24. Dö-
nem CHP Milletvekili ve Bele-
diye Başkan Danışmanı Süley-
man Çelebi, Kumburgaz geçmiş 
dönem Belediye Başkanı Hay-
ri Erçağ, Mimarsinan geçmiş 
dönem Belediye Başkanı Nail 
Öztürk, belediye meclis üyele-
ri, mahalle muhtarlarının yanı 
sıra çok sayıda vatandaş katıldı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

gohan.aygun.395 ghnaygn3422gohkanaygun3422

Gökhan Aygün
CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Hiç bırakıp gitmediğimiz, sokaklarında gezmeye 
devam ettiğimiz, çocuklarımızı okullarında 

okuttuğumuz, alışverişimizi esnaflarından yaptığımız, 
yaşamaya devam etmekten hiç vazgeçmeyeceğimiz,

KÜÇÜKÇEKMECE için
TAM YOL iLERi!

Demet Apaydın demet035demet38110

Demet Apaydın
CHP Küçükçekmece Belediye

Meclis Üyesi Aday Adayı

İSTANBUL için
KÜÇÜKÇEKMECE için

TAM YOL iLERi!

Demokrasinin beşiği muhtarlıklar 
modernize ediliyor
Yerel demokrasinin beşiği olarak görülen muhtarlıklar Büyükçekmece’de özel bir ilgi 
görüyor. Belediye eliyle yapılan modernize çalışmaları ilçe genelinde sürüyor. Bağcılar’ın 

‘Oğuz’ kardeşi
Kırgızistan’ın Jeti Oğuz (Ögüz) şehrinden gelen ve içeri-
sinde Jeti Ögüz Belediye Başkanı Ermen Bahavadınov’un 
da bulunduğu bir heyet Bağcılar Belediyesi’ni ziyaret 
etti. Belediye binasında incelemelerde bulunan misafir-
ler, daha sonra Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özde-
mir ile  “Kardeş şehir” protokolü imzaladı.

 Bağcılar Belediyesi, Kırgızistan’ın Jeti Oğuz (Ögüz) şeh-
rinin belediye başkanı Ermen Bahavadınov ile beraberinde-
ki heyeti ağırladı. Yetkililer tarafından karşılanan misafir-
ler, çalışmaları yerinde görmek adına belediye binasında in-
celemelerde bulundular. 

KARDEŞ ŞEHİR OLDU
Bağcılar Belediyesi ile Jeti Oğuz (Ögüz) Belediyesi “kar-

deş şehir” protokolü imzalandı. Törene Bağcılar Belediye 
Başkanı Abdullah Özdemir ile Jeti Ögüz Belediye Başkanı 
Ermen Bahavadınov’un da bulunduğu Kırgız heyeti katıldı. 

ÖZDEMİR: 25 KARDEŞ BELEDİYEMİZ VAR
Kardeş şehir protokolü eğitim, kültür, sanat, spor ve ye-

rel yönetim gibi pek çok konudaki iş birliğini içeriyor. Bağ-
cılar Belediyesi olarak yurt dışında 25 belediyeyle kardeş şe-
hir olduklarını söyleyen Özdemir, “İki devlet ve iki millet 
olarak var olan kardeşliğimizi iki şehir belediye başkanı ola-
rak resmileştirme fırsatına bugün sahip olduk. Bu vesileyle 
inşallah hem Bağcılar Belediyesi ve Bağcılar’daki vatandaş-
larımız adına hem de Jet Ögüz belediye başkanımız ve ora-
daki vatandaşlarımız için hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum” dedi.

SERKAN HORUZ - KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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CHP Fatih Belediye Başkanı Mahir 
Polat’ın 31 Mart Mahalli idareler se-
çimlerine yönelik mahalle ziyaretleri 
aralıksız sürüyor. Polat’ın Fatih’te ‘Sı-
kılmadık el bırakmayacağız’ hedefiyle 
seçim çalışmalarının bu seferki durağı 
Nişanca Mahallesi’nde bulunan Katip 
Kasım Cami ve Molla Taşı Cami Sokağı 
esnaf gezisi oldu. 
Gezi sırasında es-
naflar başta ol-
mak üzere, Fatih’li 
genç, yaşlı, çocuk 
ve annelerinin sı-
cak sohbetleri ile 
destek verdiği Po-
lat, Fatihli yurttaş-
lardan seçimlerde 
destek istedi. 

FATİHLİ 
ÇOCUKLARIN 
‘MAHİR BAŞKANI’

Fatih Nişanca’da esnafın sorun-
larını da dinleyen Polat, ‘İstanbul’un 
kalbi Fatih’te esnafımızın iş hayatını 
canlandıracak projelerimiz hazır. Es-
nafımızı her şeyden önce sağlıklı bir 
çevreye kavuşturarak, yaşam kalitesi-
nin yükselmesi için elimizden gelen 
her şeyi yapacağız’ dedi. Çocukların 
‘Mahir başkan’ diye seslendiği Polat, 
onların sorunlarını ve kendisinden is-
teklerini dinledi. Başkan olarak seçi-
lirse, Fatihli çocukların kendilerini gü-
vende ve mutlu hissedeceği projeleri 
hayata geçireceğini belirtti.

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Mahir Polat’a Nişanca 
esnafından yoğun ilgi
31 Mart’tan sonra Fatih’i ötekisi olmayan bir yönetim 
anlayışıyla buluşturmak amacıyla seçim çalışmaları-
nı aralıksız sürdüren CHP Fatih Belediye Başkan Adayı 
Mahir Polat’a Nişanca esnafı yoğun ilgi gösterdi

Tarihi bir Iğdır
gezisiyle memleket 
günleri başlıyor

Serhat illeri Kars Ardahan ve Iğdır’ı tanıtmak ve İstanbul metropolündeki hemşerilerin buluşmalarına vesile olmak için 15-18 Şubat tarihleri arasında Yenikapı etkinlik alanın-
da gerçekleştirilecek olan memleket günleri için çalışmalarda sona gelindi. Kars, Ardahan ve Iğdır adına hizmet veren derneklerin üst birimi olan federasyonlar aracılığıyla 
gerçekleştirilecek olan tanıtım günleri için her üç ili temsilen heyetler illere giderek valileri, belediye başkanlarını, kaymakamları ve ticaret odalarını davet ettiler.
IĞDIR HEYETİ AZ GÜNDE ÇOK 
İŞ BAŞARDI

Yenikapı’da gerçekleşecek 
olan memleket günlerinin or-
ganizatörlerinden biri olan 
Dünya Iğdır Dernekleri Fede-
rasyonu Başkanı İmdat Atabey 
ve paydaşlarından Iğdır Der-
nekler Federasyonu Başkanı 
Kemal Ulaş, Iğdırlılar Derne-
ği başkanı Cafer Yıldırım, fe-
derasyonun ve derneğin ba-
sın danışmanı Celal Karaa-
li, yine federasyonun ve der-
neğin Iğdır temsilcileri Yıldı-
ray Sarıcan, Murat Sürmeli, 
Cahit Alma ve Gülay Aras’dan 
oluşan heyet Iğdır’a gitti. Iğ-
dır Valisi Ercan Turan’la görü-
şen heyet ile vali Turan uzun 
bir sohbet gerçekleştirdi. Yak-
laşan yerel seçimlerinde ele 
alındığı sohbet esnasında he-
yetin dile getirdiği bazı sorun-
larda gündeme geldi. Vali Tu-
ran, dinlediği sorunlara kar-
şın anında çözüm yolları aradı 
ve heyete de iki müjde verdi.

IĞDIR,  DAĞCILIK TURİZMİN 
MERKEZİ OLACAK

Federasyon ve Dernek baş-

kanlarına Iğdır’ın acil çö-
züm bekleyen sorunlarından 
da söz eden Vali Turan, Ağrı 
Dağı’nın yüzde 65 bizim sınır-
larımızda olmasına rağmen 
gereği kadar faydalanamıyo-
ruz. Bunun için öncelikle dağ-
da güvenlik önlemleri alınma-
sı gerekiyor ve bunun için Bü-
yük Ağrı ile Küçük Ağrı Dağı 
arasında bir karakol kuraca-
ğız. Bunun yanı sıra yine eski-
den var olan daha sonrasında 
kapatılan Tuzluca Canderviş 
Köyü jandarma karakolunun 
da açılacağını söyledi.

ARİF ÇETİN PAŞA SON 
NOKTAYI KOYDU

Programın son günü ise 
Jandarma Genel Komutanı Or-

general Arif Çetin’in Iğdır zi-
yaretine şahit olduk. Iğdır 
özelinde bir ziyaret olarak ad-
landırılan Arif Çetin paşanın 
ziyaretinde Vali Turan’ın dile 
getirdiği dağ turizmi güvenlik 
açısında küçük ve büyük Ağrı 
dağları ortasına bir karako-
lun yapılması ve Tuzluca Can-
derviş köyünde geçmişte var 
olan ancak kapalı olan jandar-
ma karakolunun yeniden açıl-
ması talebi de kabul gördü ve 
en kısa süre içinde hem yeni 
bir karakolun yapılması hem 
de eskiden var olan karako-
lun yeniden işler hale getiril-
mesi kararı alındı. Vali Turan, 
öte yandan uzun yılların bir 
çalışması olarak bilinen Ün-
lendi Barajı’nın da çalışması-
nın aksamadan devam ettiği-
ni söyledi.

SERHAT DİYARI YENİKAPI’DA 
BULUŞUYOR

Serhat illeri Kars-Ardahan-
Iğdırlı hemşeriler Yenikapı’da 
buluşacak. İstanbul Kars-
Ardahan-Iğdırlı Dernekler Fe-
derasyonu Başkanı Gürsel İl-
güz ve Kafkas Kars Dernekler 
Federasyonu Başkanı Oruç Oy-
mak, İstanbul Yenikapı’da ya-
pılacak tanıtım günlerine bir 
davette bulundular. 

15-18 Şubat günlerinde ya-

pılacak Kars-Ardahan-Iğdır 
Tanıtım Günleri etkinliği böl-
genin zengin kültürel mirası-
nı ve birbirinden renkli yöresel 
özelliklerini İstanbul’un kal-
bi Yenikapı’da buluşturacak. 
Bu özel etkinliğin lansmanı 
bugün Bakırköy Cumhuriyet 
Meydanı’nda Kars-Ardahan-
Iğdırlı Dernekler Federasyo-
nu Başkanı Gürsel İlgüz, Kaf-
kas Kars Dernekler Federasyo-
nu Başkanı Oruç Oymak baş-
ta olmak üzere etkinliğin or-

ganize edilmesinde emeği ge-
çen Iğdır Dernekler Federasyo-
nu Başkanı İmdat Atabey, Iğ-
dırlılar Derneği Başkanı Cafer 
Yıldırım, Kars Arpaçay Kültür 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Gündüz Mut-
lu, Göle Federasyonu Başka-
nı Eren Küpeli’nin katılımıy-
la yapıldı. Lansmanda kısa bir 
Kafkas oyunu da sergilendi.

Sümeyra Duğan
Kent Yaşam Gazetesi
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31 Mart’ta yapılacak yerel 
seçimler için AK Parti Küçük-
çekmece Belediye Başkan Ada-
yı olarak gösterilen Aziz Ye-
niay, seçim çalışmalarına de-
vam ediyor. Geçtiğimiz günler-
de yine seçim çalışması yaptığı 
sırada gerçekleştirdiği bir der-
nek ziyaretinde yaşanan olay 
ülke gündemine girmişti. Ya-
pılan saldırı sonucunda yoldan 
geçen bir vatandaş ağır yara-
lanmış, soruşturmanın sürdü-
ğü olaya ilişkin birçok yorum 
yapılmıştı.

Bugün Halkalı Elite World 
Grand Hotel’da bir basın açık-
laması yapan AK Parti Küçük-
çekmece Belediye Başkan Ada-
yı Aziz Yeniay, olaya ilişkin 
çarpıcı değerlendirmelerde bu-
lundu.

YENİAY: BANA SUİKAST 
HAZIRLIĞI OLDUĞU BİLGİSİ 
VERİLDİ

Aziz Yeniay, saldırıdan bir 
gün önce yine seçim çalışma-
sı kapsamında ilçede yaptı-
ğı temaslar sırasında bir va-
tandaşın kendisine yaklaştı-
ğı ve kendisine yönelik bir su-
ikast girişimi potansiyelinin 
olduğunu ifade ettiğini söyle-
di. Yeniay, “Bir vatandaşımız 
bana yaklaştı ve sizi çok sevi-
yorum başkanım, lütfen bu iki 
mahalleye gelmeyin size uzun 
namlulu silahlarla ve hatta ro-
ket atarla bir saldırı girişimin-
de bulunabilirler dedi. Ben 
tabi ki bu söylemlere prim ver-
memek gerektiğini bilerek ge-
çiştirdim ve yoluma devam et-

tim ancak hemen ertesi gün 
yaşanan saldırının ardından 
bunun ne kadar önemli bir de-
tay olduğunu fark ettik.” ifa-
delerini kullandı.

“BİZ DAHA ALANDAYKEN OLAYI 
AYDINLATANLAR OLDU”

Cumhuriyet Halk Partili be-
lediye başkanlarının yaptığı 
açıklamaları hatırlatan Yeni-
ay, “Biz daha olay yerindeyken 
ve oraya emniyet, devlet inti-
kal etmeden belediye başkanla-
rı peş peşe açıklamalar yaparak 
olayın hükmünü verdi. Adli bir 
olay olduğunu söylediler. Size 
adli olay olduğu bilgisini kim 
verdi? Emniyetin daha olay ye-
rine gelmeyip, hiçbir bilgisinin 
olmadığı anda size bu bilgileri 
kim verdi?” dedi.

“KORKUNUN ECELE FAYDASI 
YOK”

Yeniay sözlerini şöyle sür-
dürdü;

“Bu açıklamayı ‘bu olaydan 
nemalanıyorlar’ algısına kar-
şı bir ihtiyaç hali gereği yapıyo-
rum. 10 yıllık belediye başkanlı-
ğı yaptığım ilçemde bu tür olay-
lar tertiplememe gerek yok. Za-
ten sokaktaki vatandaş ‘başka-
nım neredesiniz, bizi kimlerin 
eline bıraktınız?’ diyerek dert 
yanıyor. Beyler, korkunun ecele 
faydası yok. Yolcusunuz ve zaten 
eşyalarını hazırlamaya başla-
mışlar. Biz de saldırılara rağmen 
daha kararlı bir şekilde yolumu-
za devam edeceğiz ve giremezler 
denilen her noktaya girip, sıkıl-
madık el bırakmayacağız.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sabancı Holding ve Heidel-
berg Materials ortak kurulu-
şu Akçansa, 2011 yılından bu 
yana gönüllü olarak yer aldı-
ğı çevre raporlama platformu 
CDP’nin 2023 İklim Değişikli-
ği Programı’nda skorunu B se-
viyesinden A- (liderlik) seviyesi-
ne taşıyarak önemli bir başarı-
nın sahibi oldu. Şirket böylece 
İklim Değişikliği programında 
liderlik notu alan tek Türk çi-
mento şirketi oldu. 

Akçansa, platformun Su Gü-
venliği programında ise skoru-
nu B seviyesinde korumaya de-

vam etti.

YILMAZ: DAHA GÜZEL BİR 
GELECEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Akçansa Genel Müdürü Ve-
cih Yılmaz konuya ilişkin şun-
ları söyledi; “Sürdürülebilir-
lik hedeflerimize doğru emin 
adımlarla ilerlerken, insan ha-
yatına, içinde yaşadığımız çev-
reye ve dünyamıza değer kat-
ma yolculuğumuzu iklim dos-
tu faaliyetlerimizle pekiştiri-
yor, çalışmalarımızı uluslara-
rası standartlarda şeffaf şekil-
de raporluyoruz. Küresel gün-
demin en önemli konu başlık-

ları arasında yer alan iklim de-
ğişikliğiyle mücadele konusun-
da önemli çalışmalar hayata ge-
çiriyoruz. Sürdürülebilir gele-
cek odaklı çalışmalarımız ne-
ticesinde CDP 2023 İklim Deği-
şikliği Programı’nda skorumu-
zu A- seviyesine yükseltmekten 
büyük mutluluk duyuyoruz. 
Türkiye’nin en yüksek paydaş 
değerine sahip sürdürülebilir 
yapı malzemeleri şirketi olma 
vizyonuyla faaliyetlerimizi sür-
düreceğiz”.

SERKAN HORUZ
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Aziz Yeniay: 
Bu bize 

yönelik 
bir terör 

saldırısıdır
AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Aziz Yeniay, geçtiğimiz günlerde Kü-
çükçekmece Kanarya Mahallesi’nde seçim çalışmaları kapsamında yaptığı toplantı 
sırasında gerçekleşen olayla ilgili bir basın açıklaması yaptı.

Maltepe’nin sporcu gençlerineMaltepe’nin sporcu gençlerine

KADEM ABİ SÖZÜKADEM ABİ SÖZÜ
AK Parti Maltepe Belediye Başkan Adayı Kadem Ekşi, 
İdealtepe Spor Kulübü’nü ve sporcu gençleri ziyaret etti.

Cumhur İttifakı AK Par-
ti Maltepe Belediye Başkan 
Adayı Kadem Ekşi, İdealtepe 
Spor Kulübü tesislerini ziya-
ret etti. Kulüp Başkanı Erol 
Karaçay ve Başkanvekili Fü-
sun Erayla ile görüşen Ka-
dem Ekşi, tesisin eksikleri 
hakkında bilgi aldı. 

GENÇLERLE BULUŞTU; “HIZLI 
BİÇİMDE YENİLEYECEĞİZ”

Futbolcu gençlerle de bir 
araya gelen Cumhur İttifa-
kı AK Parti Maltepe Belediye 
Başkan Adayı Kadem Ekşi, 
tesisin aydınlatma ve saha 
zemini problemlerini çöze-
ceğinin müjdesini verdi. 

“Sizlere Kadem Abi sözü. 
Aydınlatma ve zemin prob-
lemlerini çözeceğiz” diyen 
Kadem Ekşi, “Çocukları bü-
tün zararlı alışkanlıklardan 
uzaklaştırıyoruz, burada 

sağlıklı bireyler olarak yetiş-
tiriyoruz. Bundan daha gü-
zel bir şey olamaz. Saha ek-
sikleri var. Çocuklar çukur 
zeminler üzerinde kendi-
lerine zarar vermesi müm-
kün. Bu saha zeminini de 
hızlı bir biçimde yenileyece-
ğiz. Aydınlatma problemle-
ri var. Karalıkta bu işler ol-
maz. Durum ortada. Daha 
güzel ve aydınlık bir zemin-
de çocuklar faaliyetlerini 
sürdürecekler” ifadelerini 
kullandı.

KENT YAŞAM

Akçansa bir ilke 
daha imza attı

Akçansa, dünyanın önde gelen çevresel raporlama platformu Karbon 
Saydamlık Projesi (CDP - Carbon Disclosure Project) 2023 İklim Deği-
şikliği Programı’nda önemli bir başarıya imza attı.
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Haliç Kongresi’nde yapılan 
Büyük İstanbul Buluşması Aday 
Tanıtım Toplantısı’nda tanıtı-
lan adaylar, bu önemli günde 
aileleriyle birlikte kamuoyunun 
karşısına çıkarak yerel seçimler 
için hazır olduklarının görün-
tüsünü verdiler.

Özellikle İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB)’nin 2019’da 
göreve gelmesiyle birlikte Mec-
lis çoğunluğunun Cumhur 
İttifakı’nda olması, başta İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ol-
mak üzere Cumhuriyet Halk 
Partisi cephesinde “Hizmetlere 
meclis eliyle engel olunduğu” 

vurgusu yapılıyor. Bu durumun 
giderilmesi için 31 Mart 2024 
yerel seçimlerinde hedef İBB’de 
meclis çoğunluğu ve 39 ilçenin 
çoğunu kazanmak.

İMAMOĞLU: ONLARIN İSRAF 
DÜZENİYLE BU İŞ OLMAZ

Toplantıda konuşan İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu da 
önemli mesajlar vererek, 31 
Mart için iddialı konuştu. İma-
moğlu, “İlk dönemde yaptı-
ğımız 65 kilometre metroyu, 
İstanbul’u 5 dönem hem de hü-
kümet 20 yılında kendilerine 
aitken yönettiler. Bu kadar çok 

metroyu yapamadılar. Bu hızda 
bu kadar düzgün bir finansman 
modeliyle yapabildikleri tek bir 
dönemleri bile yok. İsteseler de 
yapamazlar. Onların israf düze-
nine hizmet eden yönetim an-
layışıyla eşe dosta kamu kayna-
ğı dağıtan iş ahlakıyla bu işler 
yapılamaz.

5 yılda bizden önce akıl-
larına gelmemiş, ihmal edil-
miş onlara konuya el attık. Bi-
rilerine rant üretmedik, halkın 
kaynağını israf etmedik. Yeşil 
alanları, deniz kıyılarını, mey-
danları talan etmedik. Tam ter-
sine buraları ihya ettik.” dedi.

“HAKSIZLIK, HUKUKSUZLUK 
DİYE TARTIŞMALAR 
YAPILABİLİR”

Aday belirleme sürecinde 
PM’de tartışmalar nedeniyle 
toplantının ertelenmesine iliş-
kin gelen çnerileri reddettiği-
ni dile getiren İmamoğlu şunla-
rı söyledi:

“Kızanlar olacak, üzülenler 
olacak, herkes bir şekilde, bir 
zaman dilimi içerisinde bu par-
tide belediye başkanı olarak yer 
aldı. Aday oldu, kazandı kaza-
namadı hepsi bir süreç. Hak-
sızlık, hukuksuzluk diye tartış-

malar yapılabilir. Ben hepini-
zin huzurunda il başkanımıza 
teşekkür ediyorum. Herkese ge-
reken saygıyı gösteren süreç yö-
netilmiştir. Adaylarımız, parti-
mize hayırlı olsun. Herkesle bu 
süreci münazara ederim. Eğer 
buraya gelip demokratik bir şe-
kilde tepkinizi gösteriyorsunuz 
o da bugün bu salonu tanzim 
eden il başkanının demokratlı-
ğındandır. Yarın da gösterecek-
siniz, öbür gün de göstereceksi-
niz ama 3 gün sonra yaralar sa-
rılır, gönüller hoş edilir, insan-
lar birbirini arar, kırılan gönül-
ler tamir edilir ve yola çıkılır.

“BU YOLDAN DÖNMEK YOK”
İstanbul’da daha büyük me-

selemiz var. İstanbul seçimi A 
kişi B kişisi seçimi değil. Bu 
yola kendini adayan bir yol ar-
kadaşınız olarak söylüyorum; 
sonsuz bir mücadele gücüyle 
sonsuz bir idealizm yolculuğun-
da kararlı bir şekilde gözünü 
kırpmadan her türlü mücadele-
yi vereceğimden hiçbir Allah’ın 
kulunun kuşkusu olmasın. 
Onun için tam yol ileri dedim. 
Bu yoldan dönmek yok.

39 İLÇENİN ADAYLARI…

31 Mart’ta yapılacak yerel seçimler için Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 2019’daki seçim sonrası sahip olduğu ilçeleri korumak, muha-
lefet olduğu ilçeleri de kazanmak için uzun bir istişare sürecinin ardından İstanbul’un 39 ilçesinde tüm adaylarını belirledi.

Adalar Belediye Başkan Adayı
Ali Ercan Akpolat

Başakşehir Belediye Başkan Adayı
Mesut Öksüz

Çatalca Belediye Başkan adayı
Erhan Güzel

Güngören Belediye Başkan Adayı
Temel Akkoç

Arnavutköy Belediye Başkan Adayı
Tekin Aras

Bayrampaşa Belediye Başkan Adayı
Hasan Mutlu

Çekmeköy Belediye Başkan Adayı
Orhan Çerkez

Kadıköy Belediye Başkan Adayı
Mesut Kösedağı

Ataşehir Belediye Başkan Adayı
Onursal Adıgüzel

Beşiktaş Belediye Başkan Adayı 
Rıza Akpolat

Esenler Belediye Başkan Adayı
Hasan Dalkıran

Kağıthane Belediye Başkan Adayı
Tonguç Çoban

Avcılar Belediye Başkan Adayı
Utku Caner Çaykara

Beykoz Belediye Başkan Adayı
Alaattin Köseler

Esenyurt Belediye Başkan Adayı
Ali Gökmen

Kartal Belediye Başkan Adayı
Gökhan Yüksel

Tuzla Belediye Başkan Adayı
Eren Ali Bingöl

Ümraniye Belediye Başkan Adayı
Aykut Erdoğdu

Üsküdar Belediye Başkan Adayı
Sinem Dedetaş

Zeytinburnu Belediye Başkan Adayı
Onur Soytürk

Bağcılar Belediye Başkan Adayı
Cem Kılıç

Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı
Mehmet Murat Çalık

Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı
Mithat Bülent Özmen

Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı
Kemal Çebi

Bakırköy Belediye Başkan Adayı
Doç. Dr. Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu

Büyükçekmece Belediyesi Başkan Adayı
Hasan Akgün

Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Adayı
Hakan Bahçetepe

Pendik Belediye Başkan Adayı
Süleyman Tarık Balyalı

Bahçelievler Belediye Başkan Adayı
Emine Gülizar Emecan

Beyoğlu Belediye Başkan Adayı
İnan Güney

Fatih Belediye Başkan Adayı
Mahir Polat

Maltepe Belediye Başkan Adayı
Esin Köymen

Sancaktepe Belediye Başkan Adayı
Alper Yeğin

Sarıyer Belediye Başkan Adayı
M. Oktay Aksu

Silivri Belediye Başkan Adayı
Bora Balcıoğlu

Sultanbeyli Belediye Başkan Adayı
Ayhan Koç

Sultangazi Belediye Başkan Adayı
Ferhat Epözdemir

Şişli Belediye Başkan Adayı
Resul Emrah Şahan

Şile Belediye Başkan Adayı
Özgür Kabadayı

HEDEF BU DEFA MECLİS ÇOĞUNLUĞU!
39 ilçenin adayları sahneye çıktı;
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İstanbul Küçükçekmece’de 
2019’da göreve gelen Kemal 
Çebi başkanlığındaki yeni yöne-
tim, 15 yıllık uzun bir AK Parti 
döneminden sonra önemli de-
ğişimlere vesile oldu. Biz de bu 
değişimi Küçükçekmece’nin 
21 mahallesini gezerek ilçe sa-
kinleri olan seçmene sorduk ve 
memnuniyet derecelerini ölç-
tük.

Bu hafta Küçükçekmece’nin 
merkez ilçelerinden 2023 yılın-
daki son sayıma göre 35.463 
nüfus ve 20 bin seçmeni bulu-
nan Tevfikbey Mahallesi’nin se-
çim öncesi nabzını tutup Muh-
tar Nesrin İnan ve mahalle sa-
kinlerine sorular yönelttik. Va-
tandaşlar belediyenin sağladı-
ğı hizmetlerden genel olarak 
memnuniyetlerini dile getirir-
ken bazı taleplerini de ilettiler.

Tevfikbey Mahallesi sakinle-
ri, genel olarak hizmetlerden ve 
belediye yönetiminden memnu-
niyetlerini dile getirse de ma-
hallede birçok eksiğin olduğu-
nu da ilettiler. Vatandaşlar özel-
likle sokak aydınlatması, buna 
paralel olarak da daha çok hu-
zur ve sosyoekonomik anlamda 
daha yüksek refah istiyorlar.

MUHTAR İNAN: BELEDİYENİN 
SİYASİ POZİSYONU BİZİ 
İLGİLENDİRMİYOR BİZ 
İŞİMİZE BAKIYORUZ”

Tevfikbey Mahalle 
Muhtarı Nesrin İnan’la 
kısa bir sohbet gerçek-
leştirdik. Sohbetimiz-
de mahallenin genel 
durumunu ve muh-
tarlık olarak yaptıkla-
rı çalışmaları sorduk. 
Mikrofonumuza konu-
şan İnan, “Ben Nesrin 
İnan, yaklaşık 15 yıl-
dır muhtarlıkta görev 
yapıyorum. İhtiyaç sa-
hiplerine yönelik çalış-
malarım var. Belediyey-
le birlikte koordineli çalı-
şıyoruz. Belediyenin parti-
si veya siyasi durumu bizi il-
gilendirmiyor. Biz halka hiz-
met ediyoruz. Onlar benim so-
runlarıma eğiliyorlar. Anında 
çözüme kavuşturuyoruz. Tabi ki 
hepsi tamamlanmadı ama sıra-
ya konulmuştur diye düşünüyo-
rum.” dedi.

“BİZ SADECE SORUNLARI 
İLETİYORUZ, YAPTIRIM 
GÜCÜMÜZ YOK”

Sorunlara değinen İnan, 
“Tevfikbey Mahallesi’nin en 
büyük sorunları trafik, ikin-
ci olarak mahalle aydınlatma-
sı. Burada özel bir şirket olan 
BEDAŞ’a yaptırım gücümüz ol-
madığı için mahalle halkıyla 
karşı karşıya kalıyoruz. Biz sa-
dece sorunları BEDAŞ’a iletebi-

liriz. Onlara herhangi bir yap-
tırım gücümüz maalesef yok. 
Üçüncü ve belki de en büyük so-
run sosyoekonomik durum. Biz 
binlerce hikaye biliyoruz. Hep-
sini dinliyoruz. Ablaları, kar-
deşleri, anneleri oluyoruz. Se-
vinçlerini de üzüntülerini de 
paylaşıyoruz. Ben üstüme dü-
şen tüm görevleri yerine getir-
diğimi düşünüyorum.” ifadele-
rini kullandı.

“SOSYOEKONOMİK 
KALKINMAYI AMAÇ EDİNDİM”

Yaptığı faaliyetlerle ilgili ko-
nuşan Tevfikbey Mahalle Muh-
tarı Nihal İnan, “Kentsel dö-
nüşümde yerinde çözüm değil, 
ada bazlı dönüşüm tercih ediyo-
rum. Bu trafik sorununa da çö-
züm üretir. İkinci olarak çalı-
şan annelere yönelik kapalı pa-
zarlarımızın haftada bir gün ol-
mak üzere kendi ürünlerini ser-
gileyecekleri kooperatif destekli 
pazarlar olmasını is-
tiyorum. Yine 
gündüz 
çocuk 
ve 

yaşlı 
bakım ev-
leri istiyoruz. 
İkisini de aynı yer-
de istiyoruz. Bu sayede çocuklar 
dede özlemi, yaşlı çınarlarımız 
da torun hasreti çekmeyecek. 
Daha çok yeşil alan ve kütüpha-
ne istiyoruz. Ayrıca sosyal faa-
liyetler için tesisler istiyoruz. 
Eğitim bizim için çok önemli. 
Eğitim ailede başlar. Eğitim öğ-
retimde önemli projelere imza 
attım. 15 bin çocuğa her türlü 
maddi destekte bulunduk. Öğ-
renci bursu çalışmamız oldu. 

İh-
tiyaç 

sahip-
leri öğrenci-

lerle kurumlar ara-
sında bir köprüyüm ben. Ayrı-
ca mahalle annesiyim, madde 
bağımlılığıyla da ciddi bir mü-
cadele içerisindeyim. Sınavlara 
hazırlanan öğrencilerimiz için 
sosyal medyada paylaşım yapa-
rak kullanılmayan, evlerde ki-
taplıklarda öylece duran soru 
bankaları ve çalışma kitapları-
nın temin edilmesine aracı olu-
yorum. Sizlerin aracılığınızla 
benim yanımda olan ve elini ta-

şın altına koyan komşularıma 
çok teşekkür ediyorum. İyi ki 
varlar.” diye konuştu.

VATANDAŞ NE KADAR 
MEMNUN?

Vatandaş 1: Beledi-
yenin çalışmalarından 
memnunum. Muhta-
rımızdan da memnu-
num. Söyleyecek bir 
şey yok, iyi insanlar.

Vatandaş 2: Ben 
buranın yerlisiyim. 
Muhtar Yaşar her 
türlü ihtiyacımı-
zı yıllardır karşıla-
dı, şimdi de gelini 
geldi. Ona da şükür-
ler olsun tüm derdi-
mizi yetkililere ileti-
yor ve kendi de çözüm 

noktasında büyük uğ-
raş sergiliyor. 

Vatandaş 3: Hükümet ve be-
lediyeden talebimiz yabancıla-
rın girmesini istemiyoruz. Fi-
yatlar da arttı, bunları aşağıya 
çekmeleri lazım, hiçbir şey ala-
mıyoruz. 

Vatandaş 4: Mahallenin ku-
rucusuyum. Belediye süper ça-
lışıyor, süper. Yemeğinden, içe-
ceğinden her türlü yardımın-
dan memnunuz. Bak emeklile-
re kafeteryalar kurdu. Yemeği-
mi İBB Kent Lokantası’nda ye-
dim. Şimdi gidip ucuza çayı-
mı içeceğim. Bak yerler terte-
miz. Seve seve oyumu verece-
ğim. Hizmet iyidir. Göz boya-
ma değil bu. Bu seçim çalışma-
sı değil, halka hizmettir. Sayın 
Çebi’yi seviyoruz. 

Vatandaş 5: Çıkmaz sokakta 
oturuyoruz. Su arabaları gelip 
geçiyor bir de elektrik direği var 
evimin tam önünde ve çok ses-

li çalışıyor. Onu şikayet etme-
ye geldim muhtarımıza. Bul-
garistan göçmeniyim ben uzun 
süredir buradayım. Ben bura-
ya ilk geldiğimde çöpten geçil-
miyordu burası şimdi tertemiz 
oldu. Muhtarımızdan da mem-
nunum. 

Vatandaş 6: Etin kilosu ol-
muş 600 lira. Nasıl geçineceğiz? 
Karnabahar 50 lira ya nereden 
geliyor bu Çin’den mi geliyor? 
Burada üretiliyor. 

Vatandaş 7: Bu başkan iyi 
ötekini boşver. O AK Parti’nin 
adayından Allah korusun. İyi-
si yok da yine Kemal Çebi diğe-
rinden iyi. 

Vatandaş 8: Yollar çok kötü. 
Motor sürerken özellikle büyük 
sıkıntı yaşıyoruz.
Fazıl Anıl Kılıçlı-Sümeyra Duğan 

KENT YAŞAM

daha çok ışık,
huzur, refah istiyor

Tevfikbey,

31 Mart’ta yapılacak yerel 
seçimlere kısa bir süre kala 
kamu yararı çalışmalarımız 
kapsamında geçtiğimiz
5 yılın muhasebesini yapıyoruz. 
Vatandaşın 2019’da oy vererek 
göreve getirdiği yöneticilerin
5 yıllık karnesi, 31 Mart 2024’te 
yapılacak yerel seçimler için de 
referans niteliğinde.
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FEVZi ÇAKMAK MAHALLESi
MEHMET ÂKiF MAHALLESi

iSTASYON MAHALLESi
KANARYA MAHALLESi 
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